
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2938

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2938

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15851404 1443633 Коган Соня Вікторівна 110660 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253089 Біологія 188,200

2 15850212 1443633 Кудієнко Аліна Вікторівна 055177 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008115 Біологія 174,200

3 15852583 1443633 Кузняк Галина Вікторівна 055179 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028044 Біологія 168,200

4 15903688 1443633 Михалюк Альона Ігорівна 121734 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061152 Біологія 177,400

5 15968034 1443633 Нікуліна Єлизавета Ігорівна 121735 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023859 Біологія 174,200

6 15850078 1443633 Севрюкова Анна Олександрівна 133064 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067215 Біологія 166,600

1



7 15862786 1443633 Стецюра Крістіна Олександрівна 121753 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061164 Біологія 152,000

8 15849986 1443633 Турова Катерина Сергіївна 055178 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023701 Біологія 136,000

9 15931586 1443633 Шевченко Софія Сергіївна 061366 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070281 Біологія 162,400

10 15881724 1443633 Шимко Андріанна Андріївна 059535 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130017 Біологія 147,800

2


